26.01.2017 г. № 128
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
КАЛТУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Думы

Калтукского сельского поселения № 110
от 25.03.2016 г. и внесение изменений в решение Думы

Калтукского сельского поселения № 99

от 29.12.2015 г. «Об утверждении порядка определения

арендной платы за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности

Калтукского сельского поселения,

предоставленные в аренду без торгов»»

В соответствии с п. 3 ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-

Р Е Ш И Л А:

1. Решение Думы Калтукского сельского поселения № 110 от 25.03.2016 г. «О внесении изменений в решение Думы Калтукского сельского поселения № 99 от 29.12.2015 г. «Об утверждении порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Калтукского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов»», признать утратившим силу.
2. Внести изменения в Решение Думы Калтукского сельского поселения № 99 от 29.12.2015 г. Об утверждении порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Калтукского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов», п. 6 Порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Калтукского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов, признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в  Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы  Калтукского

сельского поселения,

Глава Калтукского

муниципального образования

А.Ю. Гутенко